
ZARZĄDZENIE NR 70/2022 
BURMISTRZA MIASTA SEJNY 

z dnia 9 maja 2022 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Miasta Sejny 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559, poz. 583) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Za realizację uchwał Rady Miasta Sejny przyjętych na XLI sesji w dniu 6 maja 2022 r. odpowiadają: 

Lp. Nr uchwały w sprawie Referat/osoba odpowiedzialna 
  za realizację uchwały 

1. XLI/298/22 
6.05.2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia 
zgody na utworzenie spółki Społeczna 
Inicjatywa Mieszkaniowa KZN-Podlaskie 
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Dominika Sidor  

2. XLI/299/22 
6.05.2022 r. 

Miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego zachodniej części Miasta Sejny 
w rejonie ulicy Wojska Polskiego 

Dominika Sidor  

§ 2. Osobom odpowiedzialnym, wymienionym w § 1 w załączeniu przekazuję jeden egzemplarz kopii 
uchwał Rady Miasta Sejny przyjętych na XLI sesji w dniu 6 maja 2022 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Sejny 
 
 

Arkadiusz Adam Nowalski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49A73DFE-7AB2-4E66-8F7D-AAC7FAE7F37A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


